
3102 Grange G & E RHJCS 4105 N. Stephanie Dr.
Trenton, MI 48183 Gilbert J. Hoffrnan Branch, MI 49402
pHoNE (313) 611-6302 FFL-438082079M01065 PHONE (616) 462-3594
* * * ** **** *** * * * **** **** ********** **** *** ******* t* ** **** ** ****** * * **************** ** ** **** * * *** * *
IJSr 217--Prtce of Lists: $1.25 per list or $6.50 for 6 issues, oy $12.00 for 12
issues..Overseas price is $2.00 (U.S. funds) per list..Next l1st out in Septernber.
** * ** ** * *** *** *** ******* * ** ** **** ** ******** ** * ********* ******** r(****** ************* ** ** ** * * ** * * *
PLEASE IiUTE Guns have original blue and matching serial numbers (except mag) unl-ess noted.
Pages given in Luger descriptions refer to Kenyon's book LUGffi.S AT RANDOM..Ca1I or write us to
reserve item..2. Send copy of dealer's FFL along with money order, certified check or etcS (ft
personal or busiless check sent, it will be handled as layatruay beca:se of the wait until check
clears)..3. UNACCEPTED items are to l:e shipped back prepaid within 3 days upon their
receipt..money promptly refunded if item(s) returned in same condition as when shipped.. .

Iarnrrays cannot be returned nor will there be a reftmd of noney...1 /4 Lo 1/3 down, balance to be
paid within 30 days..5. AIiL rules governi-ng sales to be foIIowed..6. Add $1 2 for shipping the
first gun, $3 for each additional gun..IHANK UI. .Gil & Liz
* ** ** *I *** * **** ** ****************** ************************************************ ** ***********

1C LUGER, 1902 CIRBII{E..77 3/4"..7.65nrn. .#2t64B..early dished togg}e carbine..\E blue
& barrel..straw parts..abbreviated wood stock matched the carbine..low price on this rig $6000.

2 LUGER, 1923 SIOEER Ilirc.-3 5/8"..7.64rm-.*81448..MIIr}T-1OG blue..side of receiver
ha.s 'AE. Stoeger Inc ltkmr York"..deee Eagle over ctramber..Mll\IT EORE, S:IRAW PAFTIS & IGLNUT GRIPS.
MINI SlTOreER. of_lgp collecti-on quality $3s00.

3. LI.]GER., 1929 $IrSS mfl,ImcmL..4 3/4"..7.65nnn. .+P17999..99e, blue..Mrlm EORE AND

GRIPS..proper $viss mag..a scarce Swiss variation $1700.

4. LUGER., 1923 KRrremrr @lfi{mcrAt. .3 5 / 8" . .7 . 65mn. . # 61 68i . . 99eo blue. .minty bore,
straw parts a grips..properly proofed..only few hundred mfg'd, see p 310 $1 400 .

5C LUGM., "36" KRIEEIOrT. .4". .9nnn. .#4630 . .97-98-" blue. .E bore. .beautiful straw parts.
Krieghoff grips..rare two digit Krieghoff..about 600 mfg'd, see p 326 $2s00.

6. LUGER, 1906 OIRSIAL..4 3/4"..7.65nrn. .+25072..99ro blue..MnfI BORE..E straw parts
and walnut grips..wood base mag..extrenely low '06 serial nunrber on this early model $1450.

1. LIJGm., I{AVY..6"..h"fl..+6720..scar@ WWII Navy with orig. "1915" date over chamber.
reissued in I{9{II w/regu}ation toggle & NaW proofs on barrel, frame, recei-ver & toggle..MI}m
BORE/STRAW PARTS..sharp checkered grips..MATCHIIG MAG..comes with capture papers $1300.

g. LUGm., Gt[R..4 3/4" ".7.65nrn. .#2t41v..96e, btue..M]]m BORE/STRAI^I PARTS..sharp walnut
grips..only 564 mfg'd-comes w/Oqn holster, oiler and tool - $1600.

9. LUGM., 1917 AEtfrLtERy..8"..gnrn..#660i..98-99% blue..Mllff BORE/SfRAIV PARTS..sharp
checkered grips..fi-ne tune rear sight..wood base mag..collectj-on quality $1200.

10. LUGm., 1906 },},IERICIN BGLE. .4 3/4"..7.65rcrn..#45505..96e" blue..deep Eagle over the
ehamber..E bore/straw parts..proper wood base mag $1200.

11. LUGm., 1900 @n+{ERCIAL..4 3/4"..7.65nrn..#3809..classic squeeze grips..dished tog-
gles..first issue safety lever. .97-98e" bIue..VG-E bore..sharp grips /straw parts - $1300.

72. LUGM, 1906 rcRIIEUESE. .4 3/ 4". .7.65m"n. .#2531". . "M2" over chamber. .100eo refurbished
squeeze grip;..E+-near mint bore..wood base mag..serials match..bargain priced at $ 600.

13. LUGm., 1908 AOMI{RCIAL. .4". .9rffn. .#43418. . "Mother of Lugers". .98+qo blue. -early mfg.
no stock I or hold open (proper)..\G bore..sharp walnut grips..Bug proofed $ B5o.

LUGER, 1920 mMVIERCIAL. .3 5/8". .7.65nrn. .#4927k. .99e" blue. .E bore/straw parts. .

sharp wa grips..proper wood base mag

15. LUGM, 1920 mPs,ImCmL. .3 5 / 8". .7. 65nm. .+ 439

$ 47s.

Nitro proofed..marked "Germanlz" (proper) . -Iow priced

1,6. LIEER, mIJCE REIORK- -4" - -ftrm- -#6270i,- -9J+q"

MATCHING MAGS. .L917 chamber. .sear safety- .stripping too1. .

7s. .96eo blue. .Yr* BoR:. .straw tiii; 
:

blUC. .MINT BORE/STRAW PARTS. .HAS 2

Police holster..Police proofed $ 750-

fl . LUGm., mM 1914 MftJmRy. .4". .qrm. .+4452b. . "1913" chamber . .98e. blue- .w/stock 1ug- .

E bore/straw parts.."626"-un,lerneath barrel-Bohler steel hardened, scarce variation w/this
orig. proof mark..collection quality $ 650.



18. LtGm, 1917 ERFURf..4"..qrun..#6283o..99e. blue..straw parts..MIIflI BORE..proper
wood base mag..Erfurt proofed throughout-. $ 625.

79. L[lcm., 1916-t92O EREIIRT..4"..9rrm..+7320f ..97e" blue..beautifu] straw parts..MINT
BORE..Erfurt proofed throughout - $ 625.

20. LIJGM, l9!7-t92| ERFIIRT..4"..qrm..#6197]n..97% btue..sear & mag safety..MIli'I BORE..

sharp walnut grips..straw parts- -MATGIIIG MAG- -double date with extras $ 6s0.

2t. LrJGm, 1916 ERFURT..4"..qrm..#9309c..99eo blue..MfItr'I BORE/GRIPS/STRAW PARTS...has
2 MAT(}III{G MAcs..toof-ana fgfe frown holster inctuded $1200'

22. Li.Em., G-IEIIE MAUSER..4"..9nm. .#2699e..98r" blue..\E bore..E straw parts..pre-v'iwll
Mauser, mfg'd in fg:Sffier..MATGIIlG PROOFD MAG - $ 750'

23. LiJGm., KU MAUSER.. .4 " . .9(rn. .+t729 . .96-97% blue. . "KU" on side of receiver w/proper
date..E bore/sharp walnut grips..IXO mag $1300.

24- LIJGm, 1939 MAUSER BANNER..4"..qrm..+2062!n.."Eag1e C" Po1ice proofs on the re-
ceiver-98-99s. blue..MINT BORE..sear safety..shary walnut grips $1100'

25. LIJGm., 42 MAUSER. BANNER..4"..9nrr1..+876h1r..98+eo bIue..l'ltNl BORE/STR.AIV PARTS/BLK

..scarcffircontract..''Eag1eN''onreceiver.$1700.

proofs..BYF togg Iew "47 chamber

PI,ASTIC

2

MAG..a

27. LiJGm, 1940 I|AUSER BANNER..4"..9lnn..#3481x..99e, btue..MINT BORE/WAINI-r'T GRIPS. -

MATCIIIIG MAG.."Eagle 1," on receiver..next to mint - $1500'

28. LIEER, 1937 MAUSR. CoDE S/42..4"..9nrn..#1506..98e" blue..MINT BORE..sharp checkered
walnut grips..proper flrag - $ 675'

29. LtCm., fg:g MAUffi cDDg S/a2..4"..9n'm..#3855m..99s" blue..E bore..sharp checkered
grips..proper metal nag - $ 650'

30. LIGER., 1938 TIAUSER Cf,,DE S/42..4"..9nrn..#798h..98% btue..IvLtlfI BORE. -shary walnut
grips..proper metal mag * $ 675'

31. LIEm., 1939 MAUSER @DE 42. . 4". . qrnn. .+8066t. .99% blue. .\re-E bore. .sharp check-
ered i proofed..early WWII manufacture $ 625.

Ltrem., 1940 MAUSER @DE 42. .4". .9rrun. .#82079 ..99+9O blUE. .MINT BORE/WAINUf GR]PS. .

..MATCTIITG 1940 BROVilI{ HOLSTM. . .top collectj-on gualitY $1300.

33.
grips. .D(O mag

34.

t 6?5.
- Y v--

LI]GR, 1940 MAUSffi. ODE 42..4"..9mr0.. #62949..98s, b1ue..E bore..FXO mag $ 625'

35. pp, Iu\LIHER EIGRAVm 9tA{..+972871..Beautifu1}y engraved (EUropean) walther-.}'lI}xT
INANDoUT..bottom@/rinedorig.CaSe..oneofnicestengravedWa1thers
I have seen. - $3600'

36. PP, $ 47s.

31 . pp, I{ALfrIER. .7 . 65nrn. . #326358p . .97e, blue. .MI}ff BORE. . "Waa 359" proof . .has lanyard
d Aal

on the frame ) '+z) '

3g. pp, TURKISTI 9t&{..+34693 ..99eo b1ue..E bore..bottom mag re}ease..extension mag..

slide marked "MK. e. Kirikkale" - $ 300'

39. pp, IIZIIIHER..7.65nrn..#255738p..99eo b1ue..I,LINT BORE.."Waa 359" proofs- -HAS MINT
i Aal

WALTIIER GRIPS ) '+zr '

40. pp, !II{LIIIm. glr,I,l..#152904p..95eo blue..}4INT BORE/BLACK GRIPS..Nitro proofed..has
A ?trn

bottom mag re1ease..9nrn is scarce variation ) /JU'

4t. pp, !{AtrHm...7.65rffn..#330332p ..9leo brue..MI}m BORE/GRIPS. . "Waa 359" proof s 400'

42. PP, IBLIHER 22 CAT,..+990376. "ggeo bl-ue..MINT BORE/GRIPS..Nitro proofed..early
$ 47s.pre-\^rar model. .extension mag

A)tJ'

extension mag
PPK, riAL'trIEl OIIIERCTAL. .7.65nrn. .+331567k . .99% b1ue. .MINT BORE/GRIPS. .has

$ 4s0.

LLEm., 42/41 I{AUSER..4"..9nrn..#83o..99+% blue..MI}ilT BORE/Vr;ALNUf GRTPS..MATCFII}G
' '^00.

code 42, 41..co11ectj-on quality Srz

Hx.



-

44. PPK, I{ALIHffi...7.55nun. .+211841k..95e" Conrnercial blue..MIIST BORE.."Waa 359" pr.,ofed.
ght brov,rn marblelized grips $, 850.

45. PPK, liALIHm. oO,IERCIAL..7.65nrn. .#276524k..99eo blue..Nitro proofed..MINT BORE/

BROVJ\] MARBLtr,fZM GRIPS - $ 47s.

46. PPK,
GRIPS.. nrag. .Nitro proofed. .collection $ 47s.

, I,iALS{ER BAhtB.. . 9flm. .+01 mint-99e, blue..MINT BORE &

..Walther proofed parts..front red & white (proper) $1200.

48. P_38, I{ALIHER. AC 41..9rffn. .5629h..96% earty Conrnercial bIue..E bore..parts are
.oroofed including grips..MAT.CFIIIG NWBffiED l4AG..hard to find in this condi-tion-sharp! $ 700.

49. P-38, MAUSER. BW' 42. .4" . . 9lm. . # 6a. . 98-99e" blue . .MIIflI DARK BROUIN GRIPS. . first
year of Mauser P-3Bs..note the 1ow serial nunber $ 800.

50. p-38, MAUSER BYF 44..9rnn..#9685w..100e, blue..MINT BORE..MINT MAUSm...Nazi proofed-
::arblelized grips $ 450 '

51. P-38, llAL.trrER AC 44..9nm. .#1992..99eo brue..MrNT BORE/BRN GRIPS..Nazi prf 'd $ 400-

52. p-38, Iiu\LUIm. AC 44..gnrn..+4838f ..99e, blue..MINT BORE..NP..marbl'zed grips $ 400.

53. P-38, I,IAUSER B},E 44..9n'm. .#9232..99eo blue..MINT BORE..NP..blk grips $ 400.

54. p-38, 45 SVW..grirn..+B357i..MIlil IN & OUT..Star on side of receiver..comes with
:riginal interarms box and directions - $ 375

55. P-38, l,lAuffi. BYT' 44..qrm..#4268w..97e. blue..E bore..NP..It brn grips $ 375.

56. P-38, MAU$R ByF 44..9rm0..+7254b..99s" blue..MrI\Tr BORE/BLK GRrPS..Nazi prf'd $ 400.

57. p-38, CIO..grmn..+6177u..99+*" blue-near mint..MINT BORX..minty blk grips $ 400.

58. P-38, IiIAtjIHER AC 44..gnrrr..#3178i ..99% blue..MINT BORE/BRN GRIPS..Nazj- prf 'd $ 400.

59. p-3g, !,IAUSR. BYF 43..4"..qrrn..+7650d..97% dual tone blue..MINlr BORE/BLI( GRIPS..
a :iice dual tone $ 400 '

60. P-38, Vu\LIIIER. AC 44..9nrn..+4003b..99so blue..MINT BORE..NP..rnarbl'zed grips $ 375.

61. BROOMHANDLE, MIIJU\RY..5.5"..gnnm..#34631..COMPLHIE MATGIIIG RIG-Iarge "9" on

grips, ggeo blue..E bore..ltititarv proofed..comes w/MArcHrlG wooD sToe( & LEATHffi. CARRYIIG CASE

-\t;tRKED "1916 Stuttgart"..w/cIean-ing rod..collection quality, aII this for only $1650'

62. BROOMHANDIE, ASffiA l,IODEf, 900..5.5"..7.63nun. -+29520..MI}ilf IN & OUT - $1600.

63. BROOMHANDLE, EARLY Om{mcrAL..5.5"..7.63rmn..+133043 ..99eo blue..MrNf BORE/EARLY

pLASTrc cRrps..50-1000 mete@" stanqred on side $ 850'

64. BROOMHANDIE, 1930 tIAUSm...5.5"..7.63nrn. -#911720..98eo blue..I\tllm BoRE. -beautifur
grips..50-1000 meter sight..sirarp fooXing pre-war "Mauser BaItner" $ 875'

65. NA}4BU, PAI,A GIE. .8nrtr. .+7952..97"-o blue. .less than 5000 mfg'd-.tangent sight. .has

small trigger guard..C-fre nore..proper early mag..scarce..collection quality- -squeeze grip$ 850'

66. NAI4BU, TF-i26..Bmn. .#37220..95a blue..MfNT BORE..exc. representative piece S 300'

61 . NAI4BU, T-14. .2O.3..Bnrn. .+69204..99eo blue..MINT BORE..MATCF{I}G MAG. -large trigger
guard..late issue slap sides - $ 250'

68. NAr\.tBU, tr-14..18.5..8nu'n..#77085..99e" bfue..MIlfT BORE..MATIHIIG MAG- -19 t g $ 300'

69. NAMBU, T-14. .7g.1..8m:n..#50953..99r, blue..MIIflI BORE..MATCTHLTG MAG--tg t g $ 250'

70. NAIyIBU, yt4..18.10..Bnrn. .+94724..g9% blue..M]NT BORE..Ig trigger guard $ 250'

It. NAI,IBU, T-14. .15.4. .Bnrn. .+16826..99e" blue. .MIN'I BORE. -MATCHIIG MAG-.1g t g $ 300'

12. NAMBU, T-14. .L9.1.. .Brrun. .+!201,5..g.g% blue. .MfNT BORE. .MATCHIIG MAG- - Ig tr g $ 300'

73. NAJIIBU, Il-14. .X7.1-2..+59161..&irn..99e" blue..Mrlm BORE..MAIC!{r}G MAG-.19 t g $ 275'

74. NA14BU, T-14..18.9..8nm..+91584 ..98+r, b1ue..MIN'I BORE..MATHIIG MAG..19 tr g $ 250'

j5. NArviBU, r14..19.8..8nrn..+54690 ..gge" blue..MINT BORE. -MATCtlll\E MAG. '19 tr g $ 275'

46..zero series



76. NAI,IBU, f14. .72.5..8nrn. .#30796..99e, blue..MIlfI BORE/ STRAW PAR?S..sm tr grd $ 32

77 . NAI\iIBU, r14. .18.t2. .8nrn. .#6899 . .99? brue. .Mrlm BoRE. .MArcHrlG MAG..19 tr grdg 275.

78. NAIVIBU, T-14. .19.3. .8nrn. .#20235..99s. blue. .MINT BORE..MAT(}IIIG MAG. .19 tr grdg 275.

79. NAI'IBU, T-14. .18.8. .8nm. .#76392..99eo blue. .MINT BORE. .MATCIII\G MAG. .19 tr grdg 300.

80. NAIVIBU, r14..18.9..&rrl..+90065..99% blue..MIlm BORE..MATCHIIG MAG..19 tr grdg 250.

81. NAI\iIBU, T-14. .11.3. . &rm. .+22062. .99e" blue. .MIItrI BORE. .E straw. .sm tr guard $ 325.

82. NAI'IBU, r14..18.10..&rr4..+93891 ..99eo blue..MIlm BOPE..MATCHIIG MAG..Ig tr g $ 300.

83. NAIviBU, T-94..19.5..&nn. .+53662..99e" btue..MINT BORE..MATCI{I}G }4AG..plas grpsg 250.

84. NAIVIBU, r94..19.6..&n0..#55102..99e" blue..MIli:t BoRE/PLAS GRIPS..MATC{'\tc MAGg 250.

85. NAI4BU, T-94. .79.7..&rm..#56506..99% blue..Mrlfr BORE/cRrps..MATCHr}G MAG $ 250.

86. NAIIBU, r94..18.11..&Irn. .#43977..99% blue..MII\TI BORE..MATCI{I}G MAG..strawed trig-
ger..plasticgrips - 9250.

87. NAI{BU, r94..17.7..&IEn..+23286..94eo b1ue..E bore/early blk plastic grips $ 225.

88. NA[48U, f94. .79.2..&ffir1. .#49178..99s" blue..Mf]iT BORE/GRIPS..2 MArcHr]G MAGS..also
includes original holster $ 425.

89. NAvlBU, r94. .79.9..&r80. .#61475..99% blue..Ivtnr{T BORE..MATGII}G MAG..wood grys$ 250.

90. NAUIBU, r94..79.6..&nn..+56222..99% blue..MI\rT BORE..MATCIIIIG I{AG..pls grips$ 250.

91. R[rSSIAtiI MARGOLTAII..O11zrpic Speed..#K5767p..22T,R & short..USSR on frame..can shoot
10she11sin:ffiznonrzvmap-ARoUl[DGRIPS..weightonfront..adjustab1efront/rear
sights..comes in orig. wood case w/screwdriver, cleaning rod, rest, conversion items for 22
shorts..extremely scarce..used in Olynpics..top collection quality - $ 650.

92. RAmM P-35 r\BvY..9nrn..#A5960..98-99% early blue..MIlm BoRE/GRrpS..Nazi Navlr proof
on frame.."N" onTront strap a bottom of mag..comes w/capture paper..vetaz scarce..tops! $2500.

93. MAUSffi., llD[)H, 1934 IBVY..7.65nrn..#565519..95e, blue..Mauser stanped on orig. grips-
right grip cracked..Nazi Narrlr proof on frarne.."N3770" on front strap & bottcm of mag..ccnnes with
capture paper ..rare early Nazi NaW $ 67s.

94. ASTRA, l()D. 300..380 cal..+587238..97% blue..MINT BoRE/GIRD'D GRIPS..prf 'd $ 350.

95. CZE(l.lt vr)[)/EL L927..7.65nrn..#395552..98e" blue..M]NT BoRE/PLASTTC GRrPS..waffen
proofed on sli-de & frame..w/Waffen proofed blk hotster "7942 P Mod 27"..extra mag $ 325.

96. CZECII,, lDDtr 1927..7.65rm'n. .+726690..99e" blue..MINT rf,PE/CZ GRIPS..early model
with proper early markings..comes with light brorvn holster and extra mag $ 225.

97 . MAUSffi., HSC POIJCE. .7.65nrn. .+897797 . .99+eo b1ue. . "Eagle L" proof ..MINT BORE. .
orig wood grips..dbff holster, PoIice marked "Otto sindel Berlin 1993" - $ 47s.

98. HU}GARIAilI, IOD r37. .7 . 65nm. . # 17300 . .99% b1ue. .MINI BORE/GRrPS. .MATCTIIIG MAG. .
"Waa 58" proofed. . "Jhv 41" . .w 1939 hotster and cleaning rod > 425.

oo

100.
tion booklet

101.

HiJi\lGARIAli, IOD f37. .7.65nrn. .+23040 ..99-o blue. .MIlu BORE/GRIPS. .Waffen proof$ 350.

MAUSR., 1910 l,IODtr..6.35nrn..#8950..MTI{I MAUSER..in orig. issued box with instruc-
in Gerrnan.."Mauser Seal" on side..tops! - $ 650.

MAUSm., IODH. t934..7.65nm..+311359..99eo blue..Mllff BORE/GRIPS $ 450.

102. WALTHffi., ITDDEL 5..6.35ntn..+85068. .wfors-T. box, instructions, 1-981- appraisal of
$840.00..introduced in 1913, discontinued in 1918..99% blue..MINT BORE/GRIPS - $ 375.

103. SAUER, MIETARY..7.65nm. .+467882..99% blue..MINT BORE/GRIPS..Waffen proofed $ 325.

104. SAUffi., POIJCE. .7 . 65nrn. .#331 494. .98-99'-" blue. . "Eagle C" . .MINT BORE. . Sauer plastic

105. IIilC OLTS..22 caL short..#7908N & 7909N..BOTI{ t4l}m..totat length of each is about
5" long..cream cotored plastic grips..rest is chromed..orig box included $ 175.

\

E



106. TTTAN, I"iCDH. E27..25 ca1..#m75301..MINT, UNUSED. .4 5/8" length..24K dull gold
olack trigger, safety, grips and mag..boxed with guide, i-nfo $ 85.

r J<:k:k:k:k:k**:t* **** ** **** ****** ****** ************************************ **** ******** ***************
H O L S T E R S..Postage included..NrP=Nazi proofed. . .,FE<ce11ent, etc.
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(c)

n-:t, soFr_rYPE..olo.

P-38, SOFT TYPE..brk.
BROIdi\IlG, MODtr L922.
BROVn{r}G, MODEL 1922.

LUGffi., ARTITT,F.RY. . B" . .blk. .\re-E. . "1915 and manufacturer"
LUGIR, NAVY. .4". .brn. . "Eagle over M". .\re-E. . "Banlc 1938"
LtGm.. .4". .drk brn. .E. .NP.. "dta P-08 41"
LllGER. .4". .drk brn. .E. . "Regensburg 7916, etc"
LUGm, $'i'rss W/STRAPS. .4 3/ 4". .E. .brn. . "1900 Sattler"
P-38, IIARD TYPE. .bIk. .n. .NP. . (a) bmt/ 42 P-38. . . (b) Gfg
P-38 state choice
P-38, CALFSKIN. .bIl<.. .E
P-38, SHouriDm. TYPE W/STRAPS. .brn. .E. . "1938 w/mfgi"
p-38, SHOLILDm. TYPE W/STRAP..brn. .E

104') (c)
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GERMAN

GMMAI\J
GERMAI\
GMMAN
GERMAN

GERMAN

GERMAN

.spiral sprlng.

P_38

ffiffi
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70.
85.
65.
85.
L

80.
50.
trtr

60.

$ 7s.

$ e0.
$ e0.
$ ss.
$ ss.
$ 40.
$ 30.
$ 30.
$ 40.
(?q

$ 30.
$ 1s.

.E..NP.. (a) Jwa P-38... (b) cey 4 P-38 rvith Poli-ce insignia
state choice $ 75.

.vc. . "P-38 dkk 44" $ 60.

.E+. .CALFSKIN. .bIk. . "Waa 279"-inside f tap $ 60.

.COIVHIDE. .VG-E. .brn. .insi-de flap-"Nur fur lange Brovn-ring
J.65"..top flap is Krieghoff proofed

PP, TYPE 1..drk brn..E..COV{EIDE.."cdc 42" plus Krieghoff proof
PP, TYPE 11. .E. .'44". .bIk
PP. .brn. .8. . "nFCM"
PPK. .brn..E+
MAUSB., MODEI, HSC, TYPE 1..E..Police proofed.."Schambadh Berlin 1942"..b]k
MAUSffi., MODEL HSC TI?E 11..\G-E..blk.."jhg 44"
SAUIR, MODIL 38 (H) TYPE 1..E..factory replaced closing strap..Poli-ce proof
FREIJCII UNIQUE MODm, 17..E..brn..COVGIIDE..outer flap-"Nazi Eagle w/Wa AD20"

* ** ****** **** ************ ***********************rr** ** ** ** ******** ************************ ** **** *
E x T R A S..Postage included..original unless stated with NO.

E 1. GERMAIJ CARBINE STOG{..contoured wood w/checkering..overall E..believe 1920 stock..
rare..priced below market value - - $ 550.

E 2. GRMAN NAVY WOOD STOG<..E+.."M. W.K.11"..possible repro-looks good $ 250.
E 3. JAPAI(ESE WW11 4 pOV\iER S@pE W/RUBBm. EYE MOUlTT..E..optics like new $ 450.
E 4. JAPANESE RIFLE SHFIIT, REIiIOVER from chamber & OILER. w/2 compartments..E..scarce$ 75.

SNATL DRUM COVM.. .G. .SCATCE
MAC}IINE GLIII{ ADAPTER. . E
LUGM. 1ST ISSUE HAEN]tr, SC}MEISSER
LUGM. NAVY MAG

WOOD BASE MAG

LUGER. FXO MAG

LUGM. ME"IAL BASE MAG

MAG. EA.L

Elz. UMS.. (a) P-38..... (b) T-!4, Nambu state choice
E13. PP CI,EANI}G ROD..E
E.74. GERMAN MAG POUGI..\re..holds 2 mags..blk
815. GERMAN SWISS MAG POUCll..lt brn..E.."Satt1er, Cross over M'r

E16. GmIUAI\I RIFLE CARTRIreE POUCH..E. "blk leather..3 pouches in one
871. GERMAN ORIGINAL PIN PUNC}I..8
E1B . LUGER TAKE Doi/n\l IOOL. . (a) Orig . , proofed-$3S. . (b) Orig. , not

Repro-$10
E19. JAPANESE Ap$4O..6.50 ca1 for rifle..5 rounds w/stripper clip..orig.
E2O. GERMAN 4l$.1 P-38 CONVm.SION KIT in orig. box..E..w/barrel sleeve, punch.

holding cartridges. .cleaning brush. .numerous rounds. .box in German
827. GERMAN PP 4}O4 CONVM.SION IINIT..E+..SCATCE -
822. GERMAIJ SIiflISS CLEANIIG KfT..E..Swiss prf 'd..parts stored in brass handle
823. SYST'S{ MAUSER book by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..nearly 100 variations

pictured. .273 pages..an E Mauser book
824. THE NAVY LUGER book by Joachin Garlz & Johrn Walter..E..book on the German Nar,1r

Luger with concise history..more than
825. LUGM \TARIATIONS VOL 1

E,26. PI by Jan C. Still..the pistols of Germany and her Allies

> ).
3 dunrny

) lJf .

$ 60.
$ s0.

$ 30.

1-20 illustrations
book by Harry Jones . .E. .w/orig. cover..scarce

c ?q

$ 60.

$ 42.in two world wars-350 pages, hard bolrnd..550 photos..E reference book



E2l . THE LtGm. PISTOL book by Fred Datig..E+..fine orig. reference book $E28. MAUSM. MAGAZINE SPORTI}G RIFLES..}4auser rifle manual by Stoeger Arrns (?
******************* ****************************************** ** ********************************
RELICS..PoS tage included..a11 items or,igina,l r:nless stated with NO.

R 1. GERMAN RED CROSS Or.FrCm.'S DArcm. W/SHEATH & KNOT..E+..scarce $ 600.
R 2. GERMAN RED GOSS BiI DAGGM. W/SHEATT{ & FROG..E $ 275.
R 3C GMIVIAN SI'i!CRD, IMPM.IAL GMMAN ARMY CA\IAI;RY..engraVed-''W. Rohde Berlin Regt.

Kaiserin Alexandria v. Russlard"..E $ 500.
R 4. GmMAN 2ND rSSUE LUFTWATT'E DAGGER W/SHEATH & rIA}GER..E..brade-"E.F. Horster"$ 225.
R 5. Gmt4AN 1ST rSSUE LUFTI{AFT'E DArcER. W/SHEXITI & HA}Gm...E+..b1ade-IrWKC"..proofed

hanger..a real beauty $ 300.
R 6. cmMAN 2ND rSSUE LUFTWATT'E DAC€ER W/SHEATTI..brade-"A. Schuttelhofer"..this has

the orange colored handle..E+ $ 210.
R 7. GmMAN 2ND rSSUE LUFT\,{AFFE DAC,GER. W/S[{EATH, HA}Gm. & KNOT..E.."DRC+/I" marked han-

ger and blade "Paul weyersber & Luftwaffe proofed" $ 250.
R 8. GMMAN ARMY DAGGER W/SHEHTTI, HAI\GB. & K}ilCT..E $ 225.
R 9. cmMAN PARATROOPB. KNIFE..E..b1ade-"$4F Solingen Rostfrei'r - $ 225.
R10. GIRMAN LTIFTIIAFFE DACGER W/SHEATH..E..wLrite handle..a beauty $ 200.
R11. GmMAN SA DAC,Gm. W/SHEATH..E $ 150.
R12. GRMAN BAYoNET w/MATGlrlG SHEATI{ & FROG (proofed) ..E..NP..b1ade-"41 asw" $ 50.
R13. GffiMAN SS \ffi.TTCAL DAGGffi. HAlGm...E..blk..Ra4 proofed../bolts $ 70.
R14. GffiMAN DAC,GR. HA\Em...E..proofed "RZM" - $ 25.
R15. cmMAN NAVY (IREIGSUARINE) FLAG w/rope..E+.."200 x 335 w/ln'avy proofs" $ 165.
R16. GERMAN NAVY (KREIGSIARINE) FI,AG..\G..8' x 4'..Navy proofs - $ 125.
R17. GRMAN LABOR FLAG..E+..40" x 75"..Salastika & Labor ernblem on both sides..snaps

on end..one piece construction - $ 125.
R18. GmMAN NAVY (KREIGST4ARINE) FLAG..\G..Navy proofed..8o x 135nrn - $ 85.
R19. JAPANESE FIAG..E+..siIk. .27" x 37"..meatba11 ( aq

R20. GERMAN Fr,AG..E..14"-;J1"..3 piece construction $ 20.
R21 GERYIAN RED & BLUE SIGNAL FU\G W/ROPE & SN]AP..''PhUIZAM & BrUl1 K. G. BiCNIZ'' $ 15.
R22. GERMAT{ WW11 ATRTCA CORP BINOCUT,ARS W/SIRAPS & LEAT}im. CASE..E..tan..optics E..

"D.F. 10 x 50 bmj 1115"..case marked "bmj 1944" - $ 225"
R23. cERl4AN FLARE GUN W/HOLSrm...E..Walther 42, #8290.. proofed 359..holster marked

"dLd 42"..Nazi proofed..matches gun - $ 250-
R24.
R25.
R26.
R27.
R28.
R29.
R30.

R3B.
R39.
R40.

R43.
R44.
R45.
R46
R47
R4B.
R49.
R50.

GMMAN
GMMAN]
GERMAN

GERMAN

GMMAI$
GERI4AN

GERI4AN

GMMAN
GMMAN
GERMAN

GMMAN
GERMAN

$ 2s0.
$ 3s.
$ 28.
$ 10.
$ 3s.
$ 33.
$ 10.
) /u.

i/iWII DOUBLE BARREI, FLARE GUN. .E. .E+ bore..Krieghoff proofed.."\942"
ARMBAND..E+..RZD4 tag..$vastika sewn on cloth
ARMBAND. .\G-E. .$astika seh/n on cloth
ARMBAND. .MIlfT. . repro. .I0
2ND CLASS WWII IRON CROSS W/SHORT RIBBON..E
2ND CLASS WWI IRON CROSS W/RIBBON..E
v{w:rl IRoN cRoss W/RIBBON. .Mr}m. .repro. .No

R31. GMMAIV NIEIN KAMPF BOOK , printed 1939. .orj-g. .E+
R32. GmI4AN NSKK BROVilN SHIRT..overall E..proper patches on sleeves, shoulders & on

collars..comes w/armband, SA Vlilitary Sports Badge & DRL Sports Badge $ 150.
R33. cmyiAN HITi,ER YOUTIJ SHIRT..\E-E..wlrite w/2 red paratlel lines across shirt with

a S,vastika in center $ 35-
R34. GERMAN SPORTS BAreE FOR WAR DISABLm..e..w/ORL & Sdastika.."DRGNI" proofed $ 45.
R35. GMMA}i LUFTWAFFE CI.OTH EUtsLEM..E $ 15.
R36. cmMAN SS Hfl,MET UORIG. LINER, single decal..size 60..straps too - $ 475.
R37. GERMAN WWTI LUFTWAFFE HEIMET W/\E LINm...decal E..E she11 - - $ 170.

GmMAN WWrr ARMY HELME'r W/\re LrNm...E decar..VG shell -
GmMAN WWI] TBANSITIONAL HELMET W/LINm...E..straps, side bo1ts,
GERMAN ARMY OVffiSEAS CAP..VG+..insigrnia on front..Iabel inside

GffiMANI ASSAULT INFANTRY BADGE..E..proofed -
GffiMAN TANK ASSAULT BAreE. .E. .proofed
GMMAN GILT WWII WOLN{D BADGE..E

decal
$
$

$

745
1,25

50

R41. GMMAN KREIGSIVIARINE HAT BAND..E - $ 50.
R42. GERMAII U-BOAT BADGE. .E. . "Schwerin Ber1in". .comes/issues paper marked "U-boo:"$125.

BLACI< WWI WOUND BAreE."\G+ -
BOMBRS FLYTIG cr,ASP. .E+..center-winged bomb poj-nting downward
RE@NNAI\]ISSANCE, AIR/RESCUE FLY]-}{G CLASP. .E+. .CENICr-EAg1C'S hCAd.
I,ABOR CORP STICI<PIN. .E
WAR MERIT CROSS..lst class pin back silver Cross in orig. box

$ 40.
$ 40.
$ 25.
> 1).
$ 1s0.
$ 1s0.
$ 1s.
$ 60.

\



R51.
R52.
R53.
R54.
R55.
R56.
R57.
R58.
R59.
R60.
R61.
R62.
R63.
R64.
R65.
R66.

GMIUAN
GMMAN
GERMAN

GERMA}T

GERMAN

GMMA},]
GERMAN

GERMAN

GERMAN

GMMAN
GERMAN

GERMAN

GMMAN
GMMAN
GMMAN
GMMAN

65.
atrZJ.
AE

45.
40.
40.
30.
65.
15.
90.
40.
AC

anZZ.
45.

100.

MINESIWffiPm. WAR BAreE..Gilt wreath & Ilagle, rest silver. .\re+ $
EASTERN F"RO}i'I MEDAL W/RIBBON..\E $
2ND CLASS AIR RAID BAmE W/RTBBON..E..1938..Ig Swastika in center $
SA MILITARY SPORTS BAreE..E-.nuEdcered and mfg'r naflre..pre-war $
FAITHFUL SRVTCE 2ND CLASS DECORATION W/RIBBON IN 25 YR. CASE $
SHOOTIIG AWARD..E..Ig bird over Sras..about LLr".."1944 KK Gewehr" $
HITLR. YOtm{ PROFICIENCY BADGE. .\G+. . "B. Stuttgarttr - $
SHOOTfIG AWARD..E..Ig bird over Suas..about 2".."1940 etc" - $
1ST MODEL FrRE/POLICE \[SOR HAT DEUICE W/PRO]GS..ear1y Eagle $
LUFT\^IATT'E FI,AK BADGE..E $
sE*r-FCIRK, KNIFE, BOTTLE & CAI{ OPENm"..NP.."C & C'[^i.41" $
LABOR BH,T BUCIGE..E..insert-mfg, t939..buckle marked "GS 39" $
NAZI BELT BUCTGE..E - $
RAD LEADM.S BM,T BUO(I,E. .E..AIUMJ-NUM $
SS TOTBVKOPF OFFICB.'S COU,AR INSIGNIA (2)..w/ptping..metal sku]1..E $
SS COLL,AR INSIGNIA for Army & Luftwaffe personnel on tefiporary duty as

concentration camp guards in late stages of war..rare
R67. GffiMAN SS COLLAR INSIGNIA..E..not piped
Rq6B. GMMAN WWII DOUBI,E BARREL FLARE GUN..E+..+30893..''CIfR''
Rg69. BRITISH !'JWII mMMANDO KNIFE W/LEATHm. SCABBARD..\E blade -
Rg70. GmIUAN WWrr SS BOOK/"SS-TASCHm{/ATLAS". .1937. .5" x 8". .E -

medical
Rg71. GERMAN WWfI SET OF "4" DOCTORS ITEMS-armband, menbership
doctors patch..Vg
Rg12. GERMAN WWrr LABOR MEDAL W/RrBBON..\re
Rg73. GERMANI WhrII INFAI\IRY ASSALILT MEDAL..\G..nrarked "f .O."
R974. GffiMAN ORIGINAL I4EIN KAMPF BOOK. .1947..\G+
R975. GffiMAN ViWTI ARMY HELMET DECAL. .\G. .original. .marked

3ard,
unit patch

$ s0.
$ 2s.
$ 240.
$ Bs.
$ 1s0.

and
$ Bs.
$ 20.
$ 30.
$ 55.
$ 1s.

Rd76. GERMAN HIfLm. YOLIfTI OVERSEAS CAP..\re-E..brn/orange piping..Hitler Youth insignia
on 60.

45.
30.
20.
15.
8s.

25.
20.
13.
10.
7.

10.

front..Rzu
Rd77.
Rd78.
Rd79.
Rd80.
Re81.
ReB2.
Re83.
Re84.
Re85.
Re86.
ReB7.
Re88.

tag inside and numbered
GffiMAN SA MILITARY SPORTS BAreE. .E..mfg narle, nr.lnrbered. .pre-war
DUTCT{ HM"MET W/STRAPS & LINM...E+
CLEANIIG KIT F'OR RIFI,E. .G. .conplete
8MM ARTILLRY AI,IMO POUGI..\G.."Kern Klager & Co 1938rr -
GERMANI IRON (ROSS 1ST CLASS..E..for lapel or button hole -
GERMAN NAT. SOZ. FRAUBISC}IAFT PIN. .MINTY.. (A) SI{ALL.$15...OR (B) I.ARGE.
GERMAN WT}TTER. CA},IPAIGN MMAL W/RIBBON. .\E.E
GERMAN WAR MM.IT MEDAL W/RIBBON..\E-E
GERMAN GAU DUSSELDORF PIN..E+. ."1937 wIIW 1938, Unser Opferr -
GffiMAII UNUSED PICTtIRD POSTCARD. .\re-E. . "Unsere Waffen SS"
GERMAN GAU TAG..\re.."1 Mai 1936"..on back is "Pleuger & voss GI,IG.H"

GERMAN FINANCE MINISIM.S GUIMED BA(X SEALS..MINT..UNUSD - 6 fOT

$
$
$

$30(
$
C

$
$

$

Give us a ca}l if fror hanre a giun (or gn:ns) you rmnt to selt. Also, if you pr:efer, re will sell
thern sr mnsignrent off our list.

HAVE A SAI.E AND IIAPPY S]iMM.


